RT9076-15GVN
Cím: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Az elektronikus alkatrészek megbízható forgalmazója
RT9077-33GJ5
Gyártók: Richtek
Leírás: IC REG LIN 3.3V 200MA TSOT23-5
Letöltés: RT9077-33GJ5.pdf
RFQ
RT9078-12GJ5
Gyártók: Richtek
Leírás: IC REG LIN 1.2V 300MA TSOT23-5
Letöltés: RT9078-12GJ5.pdf
RFQ
RT9073N-18GB
Gyártók: Richtek
Leírás: IC REG LINEAR 1.8V 250MA SOT23-5
Letöltés: RT9073N-18GB.pdf
RFQ
RT9076-33GVN
Gyártók: Richtek
Leírás: IC REG LINEAR 3.3V 250MA SOT23-3
Letöltés: RT9076-33GVN.pdf
RFQ
RT9076-15GV
Gyártók: Richtek
Leírás: IC REG LINEAR 1.5V 250MA SOT23-3
Letöltés: RT9076-15GV.pdf
RFQ
RT9073N-28GB
Gyártók: Richtek
Leírás: IC REG LINEAR 2.8V 250MA SOT23-5
Letöltés: RT9073N-28GB.pdf
RFQ
RT9078-12GQZ
Gyártók: Richtek
Leírás: IC REG LINEAR 1.2V 300MA 4ZQFN
Letöltés: RT9078-12GQZ.pdf
RFQ
RT9074-33GSP
Gyártók: Richtek
Leírás: IC REG LINEAR 3.3V 100MA 8SOP
Letöltés: RT9074-33GSP.pdf
RFQ
RT9074-33GG
Gyártók: Richtek
Leírás: IC REG LINEAR 3.3V 100MA SOT223
Letöltés: RT9074-33GG.pdf
RFQ
RT9073N-33GB
Gyártók: Richtek
Leírás: IC REG LINEAR 3.3V 250MA SOT23-5
Letöltés: RT9073N-33GB.pdf
RFQ
RT9076-33GV
Gyártók: Richtek
Leírás: IC REG LINEAR 3.3V 250MA SOT23-3
Letöltés: RT9076-33GV.pdf
RFQ
RT9078-15GJ5
Gyártók: Richtek
Leírás: IC REG LIN 1.5V 300MA TSOT23-5
Letöltés: RT9078-15GJ5.pdf
RFQ
Richtek RT9076-15GVN Richtek beszállító Richtek Forgalmazó
A kép ábrázolás lehet.
A termék részleteit lásd a specifikációkban.
Termék leírás
Cikkszám RT9076-15GVN Gyártó Richtek
Leírás IC REG LINEAR 1.5V 250MA SOT23-3 Ólommentes állapot / RoHS állapot Ólommentes / RoHS megfelelő
Adatlap RT9076-15GVN.pdf
Feszültségkiesés (Max.) 1.2V @ 200mA Feszültség - kimenet (min / fix) 1.5V
Feszültség - kimenet (max.) - Feszültség - Bemenet (Max) 6V
Szállító eszközcsomag SOT-23-3 Sorozat -
Védelmi jellemzők Over Current, Over Temperature Csomagolás Tape & Reel (TR)
Csomagolás / tok TO-236-3, SC-59, SOT-23-3 PSRR 70dB ~ 40dB (100Hz ~ 10kHz)
Kimeneti típus Fixed Kimeneti konfiguráció Positive
Más nevek 1028-1471-2 Üzemi hőmérséklet -40°C ~ 85°C (TA)
Szabályozók száma 1 Szerelési típus Surface Mount
Nedvességérzékenységi szint (MSL) 3 (168 Hours) A gyártó szabványos leadási ideje 16 Weeks
Ólommentes állapot / RoHS állapot Lead free / RoHS Compliant Részletes leírás Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.5V 250mA SOT-23-3
Áram - táplálás (max.) 50µA Aktuális - kimenet 250mA
Vezérlési funkciók -
Kapcsolódó termékek
Kapcsolódó címkék
Cikkszám: RT9076-15GVN Gyártó / Márka: Richtek
termékleírás: IC REG LINEAR 1.5V 250MA SOT23-3 Innen szállítva: Hong Kong
RoHs állapota: Ólommentes / RoHS megfelelő Szállítási út: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Adatlapokat:
RT9076-15GVN
RT9076-15GVN.pdf
ÉRDEKLőDéS BENYúJTáSA >